برده باشد.

بازداشتعاملحادثه#
هنوز مشخص نیســت قایق پناهجویان
به چه دلیل دچار حادثه شــده اما طبق

گزارش ایسنا سباســتین پیو، دادستان
منطقــه دانکرک در فرانســه گفته یک
مــرد ایرانــی را به ظن ارتبــاط با مرگ
چهــار پناهجوی ایرانــی در کانال مانش
بازداشت کرده است. فرد بازداشتی متولد
۱۹۸۳ میلادی )۱۳۶۱ شمسی( در ایران
اســت و هدایت یک قایق نیمه لاستیکی
حامل ۲۲ پناهجو را برعهده داشــته که
از اردوگاه پناهجویــان گراند - ســینت
در نزدیکی دانکــرک عازم بریتانیا بودند.
دادستان دانکرک گفته است فرد بازداشتی
براساس اظهارات نجات یافتگان این حادثه
شناسایی و بازداشت شده است. پرونده او
در حال حاضر در مرحله بازپرســی است.